

# Peru & Bolivya & Őili Turu

Santiago - Valparaıso - Vina Del Mar - Arica - Lapaz - Puno - Peru - Cuzco - Machu Picchu - Lima - Nazca



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

## Kalkıř Yerleri:

20:35 - İstanbul - Türk Hava Yolları | İstanbul - Santiago

11:40 - İstanbul - Türk Hava Yolları | Santiago - İstanbul

**Gezilecek Yerler: Santiago, Valparaıso, Vina Del Mar, Arica, Lapaz, Puno, Peru, Cuzco, Machu Picchu, Lima, Nazca**

## PROGRAM

## PERU & BOLİVYA & ŐİLİ TURU

### 10 GECE KONAKLAMALI

#### 1 Gün: İstanbul - Santiago

Bugün öğleden sonra saat 17:00'de İstanbul Havalimanında yetkililer ile buluşma. Bilet ve pasaport işlemlerinden sonra TÜRK HAVA YOLLARI ile Sao Paulo üzerinden Santiago (Őili) uçuşumuz başlıyor. Geceleme uçakta.

## 2 Gn: Santiago De Chile

Sabah saat 09:45 'de Santiago'ya varışımızı takiben, Őehir turuna baŐlayacađız. Tur esnasında Parlamento Binası, PLAZA DE ARMAS ,Katedral Meydanı, grlecek yerler arasındadır. Ve TELEFERİK(FUNIKULER) ile Őehrin en Yksek noktasına ıkıp gzel bir manzara izleyeceđiz. Bu blgeye Bella Vista semti denilmektedir. Yine turumuz esnasında, Cenro Mercado , yerel eski pazarı ziyaret ediyoruz. đle yemeđimizi yerel bir restoranda alacađız , Tur bitimi otele dnŐ serbest zaman. Geceleme otelimizde.

### 3 Gn: Valparaiso - Vina Del Mar

Sabah kahvalt sonrasında gzel bir turumuz var., Nobel dll Őair Pablo Neruda'nn yaŐadđı , sanatçlar, bohemler ve romantikler iin nemli bir Őehir olan ; Őili'nin okyanus kıyısında bulunan Pasifiđin İncisi olarak anılan butik Őehri Valparaiso'ya dzenleyeceđimiz gezibaŐyor Őehir merkezine 2,5 saat mesafede olan , Vina del Mar Őehrini gryoruz. ĐLE YEMEĐİ yerel restoranda alınacaktır. Bu ziyaretimiz esnasında zamanımız el verirse Dnyaca nl ŐİLİ ŐARAPLARI ve zm bađlarını ziyaret edeceđimiz bir molamız olacak, Turumuzun sonunda yeniden otelimize dnyoruz. Geceleme otelimizde.

## 4 Gn: Santiago - Arica

Bu sabah erken saatlerde Santiago'dan ayrılıyorruz.Uçak yolculuęu ile Şili'nin GNEY blgesine geęeceęiz. Arica'ya varışımızı takiben panoramik şehir turu yapacağız. Şehrin Manzara noktası olan, tepeye çıkacağız buraya MORRO DE ARICA ismi verilmiştir , kuş bakışı Pasifik Okyanusu kıyısındaki bu küçük şehir izliyoruz, bir yanı Okyanus bir yanı Çöl.. Uzun ve yorucu bir gnn sonunda otelimize yerleşiyoruz, geceleme otelimizde.

## 5 Gn: Arıca - Lapaz - Pasifik ve l

Bu sabah erken saatlerde Arıca'dan ayrılıyoruz.Lapaz'a devam edeceđiz. Karayolu ile yapacađımız yolculuđumuz 7,5 saat srecektir. Bolivya Őili hudutu AND dađları zirvelerinde yer alıyor Kara hududundan geiŐ iŐlemlerimizi pasaport kontrollerini yapacađız. Bolivya'ya aynı otobs ile devam edeceđiz. Dađ yollarından aŐađıya dođru akan bu kara yolu, ulaŐtıđı l dzlkleri ATAKAMA L nn baŐladıđı blgelerdir. Őili 'ye en Kuzeyinden baŐkenti Santiago'ya kadar kaplayan dev le ATACAMA diyoruz, en az yađıŐ alan, sert taŐ,yer yer kumluk olan bu ln bir blmnden geerek ilerliyoruz. Lapaz Őehrine varıŐımızı takiben , Lapaz Őehir merkezinde San Francisco Kilisesi ve CADILAR PAZARI denilen sokakları greceđiz, Daha sonra otelimize yerleŐiyoruz, Geceleme otelimizde.

## 6 Gn: Lapaz

Kahvaltının ardından Őehir turumuza devam edeceėiz. AY VADİSİ isimli blgeye gidiyoruz. Burası bir milli parktır. Yapısal olarak Kapadokya'yı anımsatıyor bizlere, ziyaretimiz sonrası merkeze dnerek serbest saatlerimiz olacak. ÖĐLE YEMEĐİ yerel restoranda, ve geceleme otelimizde.

## 7 Gn: Lapaz - Puno - Peru

Kahvaltının ardından, kara yolu zerinde hudut geii ilemlerimizi yapacađız, Bolivya'dan ıkı, Peru'ya giri prosedrlerimizi bitireceđiz, sınır noktasında, ara deđiimi olacađı iin Bolivya sınırına geldiđimiz arata ltfen eyalarınızı bırakmayınız. Yolculuđumuz yaklaık 5 saat srecektir. đleden sonra PUNO ya varıımızı takiben, otelimize yerleiyoruz, ve TITIKAKA GL zerindeki İnka kltrn temsil eden UROS ADASI tekne turumuzu yapacađız, sazlık evler ve eski yaamın izlerini taşıyan ok ilgin bir yer olarak blgede bilinen bir noktadır.Turumuz sonrası otelimize dnyoruz. AKAM YEMEđİ ve geceleme otelimizde.

## 8 Gn: Puno - Cuzco

Kahvaltının ardından, karayolu ile Cuzco Őhrine hareket ediyoruz. Yol gzergahımız boyunca fotoĒraf molalarımız olacaktır, bunların en nemlisi LARAYA GEÇİDİ 4400 m yaklaşık rakımda olan ve gzergahımızdaki en yksek noktayı temsil etmektedir, And daĒları yolunu takip ederek ilerleyeceĒiz, kylerden gececeĒiz, gzergahımız zerinde ihtiyaç molası vereceĒiz. Ēleden sonra Cuzco 'ya varıřımızı takiben, otelimize yerleřiyoruz. .[ Cusco ,deniz seviyesinden 3000 m ykseklikte olan bir yerleřim yeridir, yksek irtifalı yerleřim yerlerinin bu geziden bařladıĒı noktadır] Varıřımızı takiben otelimize transfer edileceĒiz , kısa bir dinlenmenin ardından Ēleden sonra Cusco Őehir turumuz olacaktır..Eski Katedral meydanı, Cuzco Yerel Marketi grlecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası serbest saatler. AKŐAM YEMEĒİ ve geceleme otelimizde.



## 9 Gn: Cusco - Machu Picchu

Sabah kahvaltısını takiben trenle tam gnlk inka Medeniyetinin beşięi đle Yemekli MachuPicchu turumuz başlıyor. Yolcuđumuzun belli bir blm trenle kalan kısmı ise otobsle gerekleşecektir. İnanılmaz anıtların yakınına kadar giderek hayranlıkla, şaşkınlık arası bir gn geireceksiniz.Ollantaytambo( Kutsal Vadi ) yolu Cuzco merkezden zel aracımızla geiliyor, burada istasyona ulaşıp PERURAIL firmasının Lx trenleri ile Aqua Calientes (MachuPichu ) istasyonuna ulaşıyoruz, dnşmzde aynı rota zerinden olacaktır.đle yemeđimizi turumuz esnasında alacađız.Akşam saatlerinde Cuzco'ya dnş ve geceleme otelimizde.

## 10 Gn: Cuzco - Lima

Sabah erken saatlerde otelimizden ayrılıyoruz,Cuzco havalimanına geeceđiz , burada Peru Yerel hava yolları ile PERU 'nun Lima' ya uuřumuzu yapacađız. Lima'ya varıřta řehir turu bařlıyor.řehrin tarihi ve antik dokusunun olduđu ;eski caddelerinin yer aldıđı tarihi řehir merkezine geiyoruz; Ana Meydan ,Plaza San Martin, HkmetKonađı, Santa Domingo Kilisesi ve altındaki dehlizlerde yer alan , eski mezar odaları `` Catacomb``. Miraflores ve Ařıklar Parkı greceđimiz yerlerden bazıları...GLE YEMEđİ yerel bir restoranda alınacaktır. Peru kltrnde nemli bir yeri olan MUSEO ORO DEL PERU ( Altın Mzesi ) ziyaretini yapacađız. İerisinde tarihi koleksiyonları barındıran ok zel bir mze olan altın mzesini ziyaretini tamamladıktan sonra , Miraflores blgesine dnyoruz ve serbest saatlerimiz bařlıyor. Geceleme otelimizde.

## 11 Gn: Lima - Nazca

Bu sabah erken saatlerde 07:00 yola ıkacađız. İstikametimiz NAZCA kasabası olacak. Yolculuđumuz 7 saat srecektir. Pasifik kıyılarını takip ederek NAZCA blgesine ulaşıyoruz. Varışımızı takiben NAZCA Havalimanına geiyoruz. Burası ok kk bir havalimanıdır. Ve NAZCA izgileri uuřları buradan yapılmaktadır 45 dk sren Cessna tipi uaklarla tur dzenlenmektedir. creti 150 USD olarak denir. Bu cret tur paketimize dahil deđildir (Katılmak isteyenler nceden rehberlerine iletmelidirler) Uaklara 3-4 kiři binmektedir. Ve izgilerin zerinde uuř yapmaktadırlar. Kimi zaman toz fırtınası oluřursa, uuřlar ertesini sabah erken saatlerde yapılmaktadır.\* Geceleme Nazca 'da.

## **12 Gn: Nazca - Huachachina -Lima - Santiago**

Bu sabah erken saatlerde 07:00 yola ıkacađız. İstikametimiz LIMA olacak. Gzergahımız zerinde Huachchina vahasında mola vereceđiz. l ortasında Vaha diye tabir edilen bir yredeyiz. Kk bir gl bulunmaktadır. OĐLE YEMEĐİ ni yerel bir restoranda burada alacađız. Akřam saatlerinde bařkent Lima'ya ulařıyoruz.Direkt Lima Havalimanına geiyoruz. Gece uuřumuz var 23:59 (00:10 ) Santiago'ya uuřumuz yapılacak. Geceleme uakta.

## **13 Gn: Santiago - İstanbul**

Lima uuřumuz sonrası Santiago Havalimanına 05:50 civarı ulaşacağız. Valizlerimizi aldıktan sonra , alandan kısa bir çıkış yaparak Holiday Inn Santiago - Airport Terminal, an IHG Hotel oteline yürüyerek geçeceğiz. Bu otelde KAHVALTI yapacağız. Kahvaltımız sonrası, yeniden terminale dönüyoruz ve İstanbul uuřumuz için check in işlemlerimize yapacağız. 11:40 uuř saatimiz geceleme uakta. Sao Paulo stoplu dönüş uuřumuz başlıyor.

## 14 Gn: İstanbul

Turumuzun sona ermesi

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ İstanbul-SANTIAGO-Istanbul arasında TÜRK HAVA YOLLARI ile yapılacak ekonomi sınıfı uçuşlar ve 23kg bagaj arası yapılacak uçuşlarda ekonomi sınıfı uçak biletleri ve ara uçuşlar
  - ▶ Havalimanı-otel-Havalimanı transferleri
  - ▶ Şehir turları
  - ▶ Lima şehir turu
  - ▶ Tüm Otellerde Sabah Kahvaltıları
  - ▶ Programda Belirtilen Öğle Yemekleri[ 6 ÖĞLE YEMEĞİ ]
- ▶ Programda Belirtilen Akşam Yemekleri[ 2 AKŞAM YEMEĞİ ] \*MacchuPichu Lüks tren bileti /\*MacchuPichu ören yeri gezisi
  - ▶ Uros Adası tekne gezisi(TİTİKAKA GÖLÜ )
  - ▶ Ay Vadisi ziyareti
  - ▶ Santiago de Chile şehir turu
  - ▶ TÜM ÖRENYERİ,MÜZE GİRİŞ BİLETLERİ
  - ▶ Türkçe Rehberlik Hizmeti
  - ▶ 3 /4 ve butik otellerde standart oda kahvaltı konaklama
- ▶ Zorunlu seyahat sigortası Seyahat Başlangıcından Bitimine kadar geçerlidir.  
(Özel iptal sigortaları extra ücrete tabidir - kayıt esnasında sorunuz )

- ▶ Kişisel harcamalar
- ▶ Yurt dışı çıkış harcı

- ▶ Programda belirtilmeyen yerlerde öğle ve akşam yemekleri ile yemeklerde alınan alkollü alkolsüz içecekler\*Tüm yerel servis tipleri (Tüm yerel rehberler ,Tüm Otobüs şoförleri YEREL lideri,restoranlardaki garsonlar içindir.) 150 USD kişi başı alanda toplanılacaktır.

## **Önemli Açıklamalar**

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Bağızı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
  - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
    - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
    - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
    - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
    - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
    - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
  - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
  - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,



pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

**Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/peru-bolivya-sili-turu-1968>

## **Yurtdışı Tatilim**

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya  
0850 259 23 73**

Bu çıktı 22-12-2024 05:31 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.